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1. SZÁMVITELI BESZÁMOLÓ

A Beteg Ujszülöttekért Alapítvány 2022. évben gazdálkodásáról a számviteli törvénynek és a kapcsolódó
előírásoknak megfelelve egyszerűsített évesbeszámolót állított össze. A mérleg főösszege 21.696 ezer Ft, a

saját tőke 19.892 ezer Ft. A részletes kimutatás jelentésünk mellékletét képezi, mely áll a mérlegből (1. sz.

melléklet) és a közhasznú szervezeti eredmény kimutatásból (2. sz. melléklet).

2. KÖLTSÉGVETÉSI TÁMOGATÁS FELHASZNÁLÁSA

Tárgyévben a Szervezet 2.701 ezer Ft állami támogatást kapott. Ez teljes egészében a NAV-tól kapott 1%-ból
adódott. A kapott támogatás Összege 734 ezer Ft-tal kevesebb az előző esztendőhöz képest. A kapott
költségvetési támogatásokat részletesen a 3. számú melléklet mutatja be, a változások részleteit pedig a 6.

számúmellékletben láthatjuk.

3. VAGYONFELHASZNÁLÁSSALKAPCSOLATOS KIMUTATÁS

Előző évhez képest a Szervezet tartaléka (vagyona) 2.205 ezer Ft összeggel csökkent. A Szervezet mindig
törekszik arra, hogy az adott évben kapott bevételeket fel is használja közhasznú céljainak elérése érdekében.
A vagyon felhasználását részleteiben jelentésünk 4. sz. melléklete mutatja be.

4. CÉL SZERINTI JUTTATÁSOK KIMUTATÁSA

Szervezetünk 5 000 e Ft összegben a Szívbeteg Gyerekekért Alapítványnak, és480 e Ft összegben a PAF KH
Alapítványnak nyújtott támogatást. (5. sz. melléklet).

5. KÖZPONTI KÖLTSÉGVETÉSI SZERVTÓL, ELKÜLÖNÍTETT ÁLLAMI PÉNZALAPTÓL, HELYI
ÖNKORMÁNYZATTÓL, TELEPÜLÉSI ÖNKORMÁNYZATOK TÁRSULÁSÁTÓL ÉsMINDEZEK
SZERVEITŐL KAPOTT, VALAMINT MAGÁNSZEMÉLYEKTŐL KAPOTT TÁMOGATÁS
MÉRTÉKE

Tárgyévben közösségünk összesen 11.631 e Ft támogatást kapott különböző címen.Ez 4.672 ezer Ft-tal több,
mint az előző évben. A kapott támogatások részletes bemutatását a 6. sz. melléklet tartalmazza.

6. A KÖZHASZNÚ SZERVEZET VEZETŐ TISZTSÉGVISELÓINEK NYÚJTOTT JUTTATÁSOK
ÉRTÉKE, ILLETVE ÖSSZEGE

Alapítványunk személyi jellegű ráfordítása O ezer Ft volt. Szervezetünk vezető tisztségviselői
költségtérítésben nem részesültek. Megállapítható, hogy a Szervezetnél indokolatlan kifizetés nem történt,

nem nevezhető a költségtérítés juttatási formának. A nevezett kifizetések részletezetését a 7. számúmelléklet
tartalmazza.

7. AKÖZASZNŰ TEVÉKENYSÉGRÓL SZÓLÓ RÖVID TARTALMI BESZÁMOLÓ

7.1. Alapítványunk célja, hogy a beteg újszülött gyerekek egészségügyi és szociális ellátását
előmozdítsuk, a súlyos rendellenességeket orvosilag kezeljük. Sérült gyermekek rehabilitációját
támogatjuk, biztosítjuk a gyógyítással kapcsolatos kutatási feladatokat.

Pécs, 2023.01.31.

Egyéb szervezet vezetője
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KIMUTATÁS
a költségvetési támogatás felhasználásról

Támogatásnyúj
tó neve

SZJA 1%-os
támogatás

Szja
támogatás

SZJA 1%-os
támo atás

Osszesen:

Támogatás

2022. év

Felhasználás
célja

Közhasznú
tevékenységek
támogatása (szja
1%

3

Felhasználás

összee Ft
időpontja

202202-02

2022.07.05

2022.09.26

összege

8 567

3 225

2 689 585

2 701 377

előző
évi

o

o

o

tárgyévi

8 567

3 225

2 689585

2701377

Atvitel
összege

o

o

o

Elszámolás
határideje

2022.12.31

2022.12.31

2022.12.31

Közhasznúsági jelentés 3. sz. melléklete



KIMUTATÁS
a vagyon felhasználásáról

2022. év

Előző évi Tárgyévi összegMegnevezés

Induló tőke
Tőkeváltozás
Lekötött tartalék
Ertékelési tartalék

Tár évi eredmén

Változás

o
o

-164,6
-164,6

0

Megjegyzés
eFt

0

1 110

0

0

-1829

-1829Közhasznú
n eresée
Vállalkozási

vesztesé e

tevékenység

tevékenység

tárgyévi

tárgyévi

összeg
eFt

5

19 495
0

0

4

(eFt)

5

20 605

o
o

-718

-718

o

Közhasznúsági jelentés 4. számúmelléklete



KIMUTATÁS
a cél szerinti juttatásokról

2022. év

Juttatás megnevezés

Közhasznú tevékenység keretében
n ú'tott

Pénzbeli 'uttatások összesen

Juttatás összee Ft Eltérés Megjegyzés
előző

évi

0

0

tárgyévi

- ebből adóköteles
- ebből adómentes
Természetbeni

összesen
- ebből adóköteles
- ebből adómentes

E éb •uttatások
OSSZESEN:
Egyéb célszerinti ,

közhasznú

juttatások

de nem

5 480

5 480
0

0

Tevéken sé keretében n ú'tott

Pénzbeli •uttatások
Nem énzbeli 'uttatások

E éb •uttatások
OSSZESEN:
MINDOSSZESEN:

0

o

5

+ 100

+100
0

0

+100

0

+100

5 480

5 480

5 480

5 480

Közhasznúsági jelentés 5. számúmelléklete



KIMUTATÁS
a kapott támogatásokról

2022. év

Juttatás megnevezése

Központi költségvetési
szervtől
Nemzeti Civil Ala ro ram

Támogatott cél

Müködési támo atás

Támo atás össze e e Ft

előző évi tár évi
Változás

Nemzeti Sporthivatal

Elkülönített állami énzala

Helyi önkormányzat
szervei
Fővárosi Onkormán zat
Fővárosi Onkormán zat

Szakmai
támo atása

programok

és

Müködési támo atás
Pro ramtámo atás

Kisebbségi
önkormán zat

települési

Települési önkormányzat
társulása
Ma ánszemél ektől
E éni vállalkozóktól
Jogi személyiségü gazdasági

társasá tól

Jogi személyiség nélküli
társasá tól

Közhasznú szervezettől
SZJA 1%-a NAV
Iparüzési adó
Onkormán zat

OSSZESEN:
G

0

0

0

0

0

324

3 200

3 435

6 959

0

o

o
0

0

o
0

0

4 880

o
4 050

0

2 701

0

11 631

0

o

0

0

o

140,6

o
26,6

0

-21
0

67,1

0

0

0

0

0

4 556
0

850

-734

4 672
ü'tés

6

Közhasznúsági jelentés 6. számúmelléklete



KIMUTATÁS
a vezető tisztségviselőknek nyújtott juttatásokról

2022. év

Juttatás megnevezése

Cél szerinti énzbeli kifizetések
Természetbeni •uttatások
Sz•amentes
Sz•a köteles

Erték a ír 'uttatások
Tiszteletdíjak, megbízási díjak

Költsé térítések*

Adott kölcsönök összee
Kamatmentes kölcsönök

E éb •uttatások

OSSZESEN:

Juttatás összee e Ft

előző évi tár évi
0

0 0

0 0

o
o

0 o

0

0 o
0 0

0

Eltérés

0,00

0,00

0,00
0,00

0,00

0

0,00

0,00

0,00

Megjegyzés

0

0

0

0

0

*
a szervezet döntése, hogy névszerint vagy összegben mutatja be.
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Közhasznúsági jelentés 7. számúmelléklete



kettős könyvvitelt vezető egyéb szervezet egyszeríísített
évesbeszámolója ésközhasznúsági melléklet PK-842

2022. év

A szervezetet nyilvántartó bíróság megnevezése:

02 Pécsi Törvén szék

Beküldő neve (Ügyfélkapu vagy Cégkapu)

Kurucz János Attila

Szervezet I Jogi személy szervezeti egység neve:

A Beteg Újszülöttekért Alapítvány

Nyilvántartási szám: 0 2 —01—0000318

Időszak terjedelme: egész év töredék év

Tárgyév:

A beszámolót az alábbi devizanemben készítjük el:

időszak kezdete időszak vége

forint

Külföldi devizanem alkalmazása esetén a beszámoló készítésekor érvényes MNB árfolyam

Kitöltő verzió:3.22.0 Nyomtatvány verzió:1.3 Nyomtatva: 2023.03.28 18.09.37



A kettős könyvvitelt vezető egyéb szervezet egyszeríísített
évesbeszámolója és közhasznúsági melléklet

2022. év

A szervezetet nyilvántartó bíróság megnevezése:

02 Pécsi Törvén szék

PK-842

Tárgyév:

Időszak terjedelme: egész év X töredék év
időszak kezdete időszak vége

Válassza ki, hogy a beszámoló (és közhasznúsági melléklet) az alábbiak közül melyikre vonatkozik!
a. Szervezet
b. Jogi személy szervezeti egység (származtatott jogi személy)

Szervezet neve:

A Beteg Újszülöttekért Alapítvány
Szervezet székhelye:
Irányítószám:

Közterület neve: József Attila

Házszám:
7

Település:
Pécs

Lépcsőház:

Közterület jellege:

Közterület jellege:

utca

Jogi személy szervezeti egység neve:

Jogi személy szervezeti egység székhelye:

Emelet:

Emelet:

Irányítószám:

Közterület neve:

Házszám:

Nyilvántartási szám:

Ügyszám:

Település:

Lépcsőház:

Szervezet I Jogi személy szervezeti egység adószáma:

Szervezet I Jo i személy szervezeti egység
képviselőjéne neve:

Képviselő aláírása:

Keltezés:

Kitöltő verzió:3.22.O Nyomtatvány verzió:I.3

dr. Nagy Éva

EG UJSZULÖTTEK RT
ALAPÍTVÁNY

7623 Pécs, József A. u. 7.
Adószám: 19034858-1-02

Nyomtatva: 2023.03.28 18.09.37



A kettős könyvvitelt vezető egyéb szervezet egyszeríísített
évesbeszámolója ésközhasznúsági melléklet

2022. év
Szervezet I Jogi személy szervezeti egység neve:

A Beteg Újszülöttekért Alapítvány

Az egyszerűsített éves beszámoló mérlege

ESZKÖZÖK (AKTÍVÁK)

Előző év

10 504

10 504

13 397

13 397

23 901

20 611

5

19 495

1 111

26

26

3 264

23 901

Előző év
helyesbítése

A.

B.

C.

Befektetett eszközök
l. Immateriális javak

II. Tárgyi eszközök
Ill. Befektetett pénzügyi eszközök

Forgóeszközök
l. Készletek

II. Követelések

Ill. Értékpapírok

IV. Pénzeszközök

Aktív időbeli elhatárolások

ESZKÖZÖK ÖSSZESEN

FORRÁSOK (PASSZÍVÁK)

D.

E.

F.

G.

Saját töke

l. Induló tőke/jegyzett tőke

II. Tőkeváltozás/eredmény
Ill. Lekötött tartalék

IV. Értékelési tartalék

V. Tárgvévi eredmény alaptevékenységből
(közhasznú tevékenységből)

VI. Tárgyévi eredmény vállalkozási tevékenységből

Céltartalékok

Kötelezettségek

l. Hátrasorolt kötelezettségek

II. Hosszú lejáratú kötelezettségek
Ill. Rövid lejáratú kötelezettségek

Passzív időbeli elhatárolások

FORRÁSOK OSSZESEN

Kitöltő verzió:3.22.O Nyomtatvány verzió:1.3

PIK-842

Adatok ezer forintban

Tárgyév

6 795

6 795

14 901

1

9 998

4 902

21 696

19 892

5

20 605

-718

1 804

21 696

Nyomtatva: 2023.03.28 18.09.37



A kettős könyvvitelt vezető egyéb szervezet egyszeríísített
évesbeszámolója ésközhasznúsági melléklet

2022. év
Szervezet I Jogi személy szervezeti egység neve:

A Beteg Újszülöttekért Alapítvány

Az egyszerűsített éves beszámoló eredménykimutatása

PIK-842

Adatok ezer forintban

Alaptevékenység Vállalkozási tevékenység Osszesen

elözö év előzö év tárgyév elózö év előzö év tárgyév elözö év elözö év
helyesbítése

1. Értékesítés nettó árbevétele

2. Aktivált saját teljesítmények

3. Egyéb bevételek

ebből:
- tagdíj

- alapítótól kapott befizetés
- támogatások

ebből: adományok
4. Pénzügyi műveletek
bevételei

A. összesbevétel (1+-2+3+4)
ebből: közhasznú tevékenység
bevételei

5. Anyagjellegú ráfordítások

6. Személyi jellegű ráfordítások

ebből: vezető tisztségviselők
juttatásai

7. Értékcsökkenési leírás
8. Egyéb ráfordítások
9. Pénzügyi műveletek
ráfordításai

B. Összesráfordítás
(5+6+7+8+9)

ebből: közhasznú tevékenység
ráfordításai

C. Adózás előtti eredmény

10. Adófizetési kötelezettség

D. Tárgyévi eredmény (C-10)

6 959

6 959

324

73

7 032

7 032

2 040

3 881

5 921

5 921

1 111

1 111

11 631

11 631

4 880

48

11 679

11 679

3 208

3 709

5 480

12 397

-718

-718

helyesbítése

6 959

6 959

324

73

7 032

7 032

2 040

3 881

5 921

5 921

1 111

1 111

tárgyév

11 631

11 631

4 880

48

11 679

11 679

3 208

3 709

5 480

12 397

-718

-718

Kitöltő verzió:3.22.O Nyomtatvány verzió:1.3 Nyomtatva: 2023.03.28 18.09.38



A kettős könyvvitelt vezető egyéb szervezet egyszeríísített
évesbeszámolója ésközhasznúsági melléklet

2022. év
Szervezet I Jogi személy szervezeti egység neve:

A Beteg Újszülöttekért Alapítvány
Az egyszerűsített éves beszámoló eredménykimutatása 2.

Alaptevékenység Vállalkozási tevékenység

PK-842

Adatok ezer forintban

Összesen
elözö év tárgyévelőzö év elözö év tárgyév elózö év előzö év tárgyév előzö év

helyesbítése helyesbítése

Tájékoztató adatok

A. Központi költségvetési
támogatás

ebből:
- normatív támogatás

B. Helyi önkormányzati
költségvetési támogatás

ebből:
- normatív támogatás

C. Az Európai Unió strukturális
alapjaiból, Illetve a Kohéziós
Alapból nyújtott támogatás

zaaoaaaaao
D. Az Európai Unió költség-
vetéséből vagy más államtól,
nemzetközi szervezettől
származótámogatás

E. A személyi jövedelemadó
meghatározott részének az
adozó rendelkezése szerinti fel-
használásáról szóló 1996. évi
CXXVI.törvény alapján átutalt
összeg

F. Közszolgáltatási bevétel

G. Adományok

3 435 2 701

Könyvvizsgálói záradék

3 435

Igen

2 701

NemAz adatok könyvvizsgálattal alá vannak támasztva.

Kitöltő verzió:3.22.O Nyomtatvány verzió:1.3 Nyomtatva: 2023.03.28 18.09.38
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A kettős könyvvitelt vezető egyéb szervezet egyszerűsített
évesbeszámolója és közhasznúsági melléklet

2022. év
1. Szervezet I Jogi személy szervezeti egység azonosító adatai

1.1 Szervezet

A Beteg Újszülöttekért Alapítvány

PK-842

1.2 Székhely
Irányítószám: Település:

Közterület neve: József Attila

pécs

Házszám: 7 Lépcsőház:

1.1 Jogi személy szervezeti egység

1.2 Székhely
Irányítószám: Település:

Közterület neve:

Házszám:

1.3 Ügyszám:
1.4 Nyilvántartási szám:

Lépcsőház:

Közterület jellege: utca
Ajtó:

Közterület jellege:
Ajtó:

1.5 Szervezet I Jogi személy szervezeti egység adószáma:
1.6 Szervezet I Jogi személy szervezeti egység dr. Nagy Évaképviselőjének neve:

2. Tárgyévben végzett alapcél szerinti és közhasznú tevékenységek bemutatása
beteg újszülött gyerekek egészségügyi és szociális ellátását segítjük. A súlyos rendellenességeket
rvosilag kezeljük. Sérült gyerekek rehabilitációját segítjük, biztosítjuk a gyógyítással kapcsolatos

kutatáso feladatokat.

3. Közhasznú tevékenységek bemutatása(tevékenységenként)

3.1 Közhasznú tevékenység megnevezése: gyógyítás, kutatás

3.2 Közhasznú tevékenységhez kapcsolódó közfeladat, jogszabályhely:

3.3 Közhasznú tevékenység célcsoportja: újszülött yerekek
3.4 Közhasznú tevékenységből részesülők létszáma:
3.5 Közhasznú tevékenység főbb eredményei:
Uj orvosi berendezések beszerzése, orvosok továbbképzése

Kitöltő verzió:3.22.O Nyomtatvány verzió:I.3
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Nyomtatva: 2023.03.28 18.09.38
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A kettős könyvvitelt vezető egyéb szervezet egyszeríísített
évesbeszámolója ésközhasznúsági melléklet

2022. év
Szervezet I Jogi személy szervezeti egység neve:

A Beteg Újszülöttekért Alapítvány

5. Cél szerinti jutattások kimutatása

5.1 Cél szerinti juttatás megnevezése

támogatás

5.2 Cél szerinti juttatás megnevezése

5.3 Cél szerinti jutattás megnevezése

Cél szerinti juttatások kimutatása
(összesen)

Cél szerinti juttatások kimutatása
(mindösszesen)

6. Vezető tisztségviselőknek nyújtott juttatás

6.1 Tisztség

6.2 Tisztség

A. Vezető tisztségviselőknek nyújtott
juttatás (mindösszesen):

Kitöltő verzió:3.22.O Nyomtatvány verzió:1.3

PIK-842

Adatok ezer fonntban

Előző év

Előző év

Előző év

Előző év (1)

Előző év (1)

Tárgyév

5 480

Tárgy év

Tárgy év

5 480

5 480

Tárgyév (2)

Tárgy év (2)

Nyomtatva: 2023.03.28 18.09.38



A kettős könyvvitelt vezető egyéb szervezet egyszeríísített
évesbeszámolója ésközhasznúsági melléklet

2022. év
PK-842

Szervezet I Jogi személy szervezeti egység neve:

A Beteg Újszülöttekért Alapítvány

7. Közhasznú jogállás megállapításához szükséges mutatók

Alapadatok

B. Évesösszes bevétel

ebből:
C. A személyi jövedelemadó meghatározott részének az
adózó rendelkezése szerinti felhasználásáról szóló
1996. évi CXXVI. törvény alapján átutalt összeg

D. Közszolgáltatási bevétel
E. Normatív támogatás
F. Az Európai Unió strukturális alapjaiból, illetve
a Kohéziós Alapból nyújtott támogatás

G. Korrigált bevétel [B-(C+D+E+F)]

H. Összesráfordítás (kiadás)

l. Ebből személyi jellegű ráfordítás
J. Közhasznú tevékenység ráfordításai
K. Adózott eredmény
L. A szervezet munkájában közreműködő közérdekú önkéntes
tevékenységet végző személyek száma(a közérdekü önkentes tevékenységről szólóŽ005. évi LXXXVIII. törvénynek megfelelően)

Erőforrás ellátottság mutatói

Ectv. 32. S (4) a) [(B1+B2)/2 > 1.000.000, - Ft]

Ectv. 32. S (4) b)

Ectv. 32. S (4) c)

Társadalmi támogatottság mutatói

Ectv. 32. S (5) a)

Ectv. 32. S (5) b)

Ectv. 32. S (5) c) 10 fő]

Kitöltő verzió:3.22.O Nyomtatvány verzió:1.3

Előző év (1)

7 032

3 435

3 597

5 921

5 921

1 111

10

Adatok ezer forintban

Tárgyév (2)

11 679

2 701

8 978

12 397

-718

10

Igen

Mutató teljesítése

Mutató teljesítése

Nem
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A kettős könyvvitelt vezető egyéb szervezet egyszeríísített
évesbeszámolója ésközhasznúsági melléklet

2022. év

PK-842

Szervezet I Jogi személy szervezeti egység neve:

A Beteg Újszülöttekért Alapítvány

CSATOLTMELLÉKLETEK
(Melléklet típusonként csak 1 dokumentum csatolható)

1. Megjelenítésre kerülő mellékletek

PK-842-01 Könyvvizsgálói jelentés

PK-842-02 Szöveges beszámoló

PK-842-03 Kiegészítő melléklet

2. Megjelenítésre nem kerülő mellékletek

PK-842-04 Meghatalmazás

jogosultság igazolása, amennyiben nem a szervezet saját Cégkapuján
vagy nem a bejegyzett képviselő Ügyfélkapuján keresztül kerül
eloterjesztésre a beszámoló

Kitöltő verzió:3.22.0 Nyomtatvány verzió:1.3

Melléklet csatolva:

Eredetivel rendelkezik:

Melléklet csatolva:

Eredetivel rendelkezik:

Melléklet csatolva:

Eredetivel rendelkezik:

Melléklet csatolva:

Eredetivel rendelkezik:

Nyomtatva: 023.03.28 8.09.38


